
Psichologijos fakulteto 2022-2023 m. m. I pusm. ataskaita
Psichologijos fakultetas 2022-2023 m. m. I pusmetį domėjosi „Asmenybės psichologija“. 
Lektorė Mirolanda Trakumaitė skaitė paskaitas ir vedė praktinius užsiėmimus. Fakulteto 
klausytojai domėjosi savojo „aš“ samprata, kas „aš“ esu, kaip mes suvokiame save, koks 
mūsų elgesys ir nuostatos. Savęs pristatymas: tariamas kuklumas, savęs menkinimas, 
„pasikėlimas“, įspūdžio valdymas. Emocijos: kam jos reikalingos ir kuo naudingos. Pagalba
kitiems: kodėl padedame, kada labiau esame linkę padėti ir kuo tai naudinga mums 
patiems.
Klausytojai domėjosi ir aktyviai dalyvavo paskaitose ir užsiėmimuose.

Psichologijos fakulteto 2022-2023 m. m. II pusm. paskaitų planas
Pavasario sesijoje Psichologijos fakultetas planuoja domėtis tema „Komunikacija ir 
bendravimas“.
Komunikacija – tai socialinis bendravimas, keitimasis ir perdavimas informacijos. Apie 
komunikacijos svarbą šį pusmetį keletą paskaitų ir praktinių užsiėmimų praves žurnalistė, 
televizijos laidų vedėja, politikos ir visuomenės vedėja, rašytoja Dalia Kutraitė-Giedraitienė.
Apie bendravimo įtaka mūsų gyvenime:
1. esmę ir svarbą;
2. veiksnius;
3. vertybių, nuostatų, emocijų poveikį bendravimui pristatys mūsų gerb. psichologė 
Mirolanda Trakumaitė ir jos kolegos.
Bus nagrinėjamos įvairios temos:
1. nežodinis bendravimas;
2. bendravimo situacijos;
3. bendravimo kultūra.
Vyks paskaitos ir praktiniai užsiėmimai.
Saviugdos klubo „MES“ vadovė Danguolė Švegždienė pateikė planuojamas veiklas:
1. praktiniai užsiėmimai;
2. išvyka į Kauno valstybinį lėlių teatrą vasario mėnesį;
3. sveikatingumo stovykla su edukacija Druskininkuose balandžio mėnesį;
4. mokslo metų uždarymo išvyka į Klaipėdos muzikinį teatrą gegužės mėnesį.


